
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa materiałów uszorstniających do zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Kartuskiego w

sezonie 2023/2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687253

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 26

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 681 07 15

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdpk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdp.kartuzy.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi na terenie Powiatu Kartuskiego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00027586

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00025919

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest: dostawa soli drogowej niezbrylającej (mielonej) w ilości 500 ton przeznaczonej do
zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2023/2024.

2) Dostarczana sól drogowa powinna charakteryzować się następującymi parametrami:
a) zawartość chlorku sodu (NaCl) min.- 90%;
b) zawartość substancji nierozpuszczalnych w wodzie max - 3%
c) zawartość wody – max. 1%
d) zawartość substancji zapobiegającej zbrylaniu min. 20 mg/kg
e) skład ziarnowy soli:
� ilość ziaren > 6 mm – max 5%
� ilość ziaren od 1 mm do 6 mm – min 40% 
f) sól w momencie dostawy nie może być w stanie zbrylonym

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest: dostawa soli drogowej niezbrylającej (mielonej) w ilości 500 ton przeznaczonej do
zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2023/2024.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00027586/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Dostarczana sól drogowa powinna charakteryzować się następującymi parametrami:
a) zawartość chlorku sodu (NaCl) min.- 90%;
b) zawartość substancji nierozpuszczalnych w wodzie max - 3%
c) zawartość wody – max. 1,50%
d) zawartość substancji zapobiegającej zbrylaniu min. 20 mg/kg
e) skład ziarnowy soli:
� ilość ziaren > 6 mm – max 5%
� ilość ziaren od 1 mm do 6 mm – min 40% 
f) sól w momencie dostawy nie może być w stanie zbrylonym

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-18 11:30

Po zmianie: 
2024-01-18 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-18 12:00

Po zmianie: 
2024-01-18 13:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00027586/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa materiałów uszorstniających do zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Kartuskiego w sezonie 2023/2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687253
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 681 07 15
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdpk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdp.kartuzy.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00027586
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00025919
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



